[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ
 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.03.2016                 № 6

	О прекращении полномочий по «предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям оставшихся без попечения родителей, а также лицам из числа детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закрепленного жилого помещения»

     В соответствии с изменением областного закона №114 от 29.11.2007 года, №158-3 от 11.12.2014 года, на основании областного закона от 28.05.2015 №59-з «О внесении в областной закон «О наделении органов местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями», Совет депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

РЕШИЛ:
   1. Прекратить полномочия муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по «обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями».
  2. Разместить информацию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевской район» Смоленской области в разделе «поселения».
Глава муниципального образования

Михейковского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                       В.Е. Басюль
PAGE
2